台北市中山區中山國民小學公告
發文日期:中華民國98年7月14日

發文字號:中山人字第09807141000號

主旨:公告臺北市中山區中山國民小學98學年度第1學期第1次代理教師(級任教師、音樂科、體育科)甄選暨98學年度本土語言支援教學人員甄聘錄取人員名單。
依據:本校98學年度第1學期第1次代理教師甄選簡章暨98學年度本土語言支援教學人員甄聘簡章。
公告事項:錄取類別、科目、名額、姓名等如后:

一、1.普通班代理教師(級任教師):

正取二名:王美枝、鍾瑞萍。
備取三名:依序為黃錦瑜、王暐祺、高明秀。

2.普通班代理教師(音樂科):
正取一名:李虹霈。
3.普通班代理教師(體育科):
正取一名:吳承恩。
備取一名:邱志弘。
4.本土語言支援教學人員(閩南語):

正取四名:陳美純、駱寶雲、柯淑慧、許湘羚。
備取二名:依序為何正芳、倪浚哲。
5.本土語言支援教學人員(客家語):
正取二名:徐鳳英、廖均懋。
備取一名:吳美成。
二、請錄取者於98年7月15日(星期三)中午12時前至本校人事室辦理報到並完成簽約手續，逾期者視同放棄，由備取者遞補。
三、查詢網址:http://www.csps.tp.edu.tw